ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นั้ามันเชื้อเพลิง (๑๕.๑๐.๑๔.๐๖ )นํ้ามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๔,๐๐0 ลิตร/litre  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท ชำนาญฤทธี้เซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๑,๖๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่